
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU SZKOLNEGO 

Konsultacje w dn. 8,9,10 i 15.06.2020r. 
 

8.30 Rusowo Centrum (szkoła) 

8:32 Rusowo Górka 

8:34 Rusowo Jakierowicz 

8:36 Kukinia - przystanek 

8:38 Kukinia Staw 

8:40 Kukinka Super Fish 

8:41 Kukinka - Szydłowski 

8:42 Farma wiatrowa 

8:44 Ku słońcu - przed torami 

8:45 Grąbnica 

8:47 Gwizd – przejazd 

8:49 Sianożęty - Kołobrzeska 

8:51 Malechowska - Olszyna 

8:53 Olszyna - Rolna 

8:56 Sianożęty - Kwiatowa 

8:58 Sianożęty - Chabrowa / Lotnicza 

9:00 Sianożęty - Lotnicza / rondo 

9:03 Szkoła 

9:06 Wieniotowo 

 

 

Powrót do domu godz. 11.30 

 


